

Schokokrokantaler, lose (Art.-Nr. 93623)

Schokokrokantaler, lose

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTERREINFETT (24%)(enthält, MILCH, mit, Farbstoff Beta-Carotin), Zucker, HASELNUSSKROKANT (9%)(Zucker, HASELNÜSSE, HASELNUSSPASTE, Palmöl, (ungehärtet)), Schokoladensplitter (5%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaopulver, Emulgator SOJALECITHINE), Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE